V
er
öf
fe
nt
lic
hu
ng

Copyright Pepperl+Fuchs
Bestellbezeichnung
SB4 Module 4M/165
Sicherheits-Schaltgerät Modul
Modul für Auswertegerät SafeBox - Serie
SB4
10
0,
5
22
,6
80,3
99
 1
3
14
 1
5
16
9
10
 1
1
12
1
2
3
4
5
6
7
8
Merkmale
• Mutingmodul
• 4 Sensorkanäle
• Doppelmuting
• Notfallmuting zur Beseitigung von
Materialstau
• Wählbare Betriebsarten mittels DIP-
Schalter
• Schraubklemmen oder Federzug-
klemmen
Zubehör
SB4 Cape
Abdeckung
SB4 Housing 2
Leergehäuse für Auswertegerät SB4
SB4 Housing 3
Leergehäuse für Auswertegerät SB4
SB4 Housing 4
Leergehäuse für Auswertegerät SB4
SB4 Housing 5
Leergehäuse für Auswertegerät SB4
SB4 Housing 6
Leergehäuse für Auswertegerät SB4
SB4 Housing 8
Leergehäuse für Auswertegerät SB4
Technische Daten
Allgemeine Daten
Betriebsart Mutingbetriebsarten
Kenndaten funktionale Sicherheit
Sicherheits-Integritätslevel (SIL) SIL 3
Performance Level (PL) PL e
Kategorie Kat. 4
Gebrauchsdauer (TM) 20 a
Typ 4
Anzeigen/Bedienelemente
Funktionsanzeige LED gelb (4x): Leuchtmelder Mutingsensor 1 ... 4
LED weiß (2x): Status Mutinglampe
Bedienelemente DIP-Schalter
Elektrische Daten